1www.thomsonlinear.com.cn
升降柱
自支撑、紧凑、通用的直线运动单元助您提高吞吐量，
减少故障停机时间且无需维护
新品！目前提供三种型号，每款功能各异
2 www.thomsonlinear.com.cn
Thomson升降柱产品线简介
Thomson升降柱是一种自支撑、高度可调节的升降解决方案，它采用了

升降柱
订购代码
LC3000订购代码
位置 1 2 3 4 5
举例 LC3000 N 24 -400530 NX
LC1600订购代码
位置 1 2 3 4 5
举例 LC1600 N 24 -300480 NX
LC2000订购代码
位置 1 2 3 4 5
举例 LC2000 N 24 -400341 NX
1. 升降柱型号
LC3000 = LC3000
2. 类型
N = 标准型号
3. 电源电压
24 = 24 VDC
4. 行程和收缩长度
-400530 = 400和530 mm (1)
5. 接线和编码器选项
NE = 电缆 (L = 1900 mm)，Molex连接器，带编码器反馈(2)
NX = 电缆 (L = 1900 mm)，Molex连接器，无编码器反馈
1)  仅作为示例，如何计算这些数值请查看第11页的“订购行程、收缩长
度和重量”章节。
(2) 编码器在同步运行多个装置时使用。
1. 升降柱型号
LC1600 = LC1600
2. 类型
N = 标准型号
3. 电源电压
24 = 24 VDC
4. 行程和收缩长度
-200380 = 200和380 mm
-250430 = 250和430 mm
-300480 = 300和480 mm
-350580 = 350和581 mm
-400630 = 400和631 mm
5. 接线、电子限位开关和编码器选项
LX = 电缆 (L = 900 mm)，悬空引线，电子限位开关
NE = 电缆 (L = 1900 mm)，Molex 连接器，带编码器反馈 (1)
NX = 电缆 (L = 1900 mm)，Molex 连接器，无编码器反馈 (2)
(1)  编码器在同步运行多个装置时使用。此选项只能配合DCG-254使用。
(2)  此选项只能配合DCG-154使用。
1. 升降柱型号
LC2000 = LC2000
2. 类型
N = 标准型号
3. 电源电压
24 = 24 VDC
4. 行程和收缩长度
-400341 = 400和341 mm (1)
5. 接线和编码器选项
NE = 电缆 (L = 1900 mm)，Molex连接器，带编码器反馈 (2)
NX = 电缆 (L = 1900 mm)，Molex连接器，无编码器反馈
(1)  仅作为示例，如何计算这些数值请查看第9页的“订购行程、收缩长
度和重量”章节。
(2) 编码器在同步运行多个装置时使用。
14 www.thomsonlinear.com.cn
DCG控制器系列
标准特点及优点
性能规格
参数 DCG-154 DCG-180 DCG-254 DCG-280
输入电压 [VAC] 1 × 115 ±
6%
 1 × 230 ±
6%
1 × 115 ±
6%
 1 × 230 ±
6%
1 × 115 ±
6%
 1 × 230 ±
6%
1 × 115 ±
6%
 1 × 230 ±
6%
输入频率 [Hz] 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60